Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 014/16, DE 31 MARÇO DE 2016.
Dispõe sobre a nomeação de Comissão para avaliação de
imóveis e dá outras providências.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

ARTIGO 1º) – Nomear os Senhores ROGÉRIO DE ARAÚJO, Servidor Público
Municipal e Corretor de Imóveis, NELSON LUIZ KÁ DE SOUZA, Assistente de Secretaria e
Servidor Pública Municipal e GERLU RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA FRIGO, Servidora Pública
Municipal, para juntos procederem avaliação dos imóvel declarado de utilidade pública pelo
Decreto municipal nº 247 de 31 de março de 2016, bem como o Lote “7” Quadra “G”
localizado no JARDIM DR BECA de propriedade da Prefeitura municipal de Tapiratiba e imóvel
nele edificado, tudo conforme cópia do referido decreto e cópia das certidões das matriculas
dos imóveis expropriados e da prefeitura que acompanham esta Portaria.

ARTIGO 2º) – Determino que seja fornecido à comissão avaliadora ora
nomeada, toda a documentação necessária a execução da avaliação, bem como lhe seja
facilitado os meios de locomoção até a área expropriada, quando solicitado.

ARTIGO 3º) – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 31 de março de 2016.

Luiz Antonio Peres
Prefeito Municipal

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no
Painel da Cidadania, na mesma data.

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br